PORTARIA N.º 708/2018 - REITORIA/UNESPAR

Designa a Comissão de Avaliação de Títulos dos
Agentes Universitários.

O Reitor  da Universidade Estadual  do Paraná – UNESPAR,  no uso de suas atribuições
estatutárias, legais e regimentais;

considerando o processo nº 15.293.569-2;

R E S O L V E:

Art.  1º. DESIGNAR a  Comissão de Avaliação de Títulos dos Agentes Universitários,
conforme segue:

MEMBROS TITULARES:

Laura Vicente Moreira, RG 7.365.071-2, indicada pela PROGESP;

Ericson Raine Prust, RG 12.976.372-8;

Sandra da Silva, RG 5.639.972-0.

MEMBROS SUPLENTES:

Cláudia Regina Corrêa Zimmer, RG 5.224.671-7, indicada pela PROGESP;

José Geraldo da Silva, RG 13.065.814-8;

Marcelo Bourscheid, RG 5.980.219-4.

Art.  2º.  Esta Portaria  entra em vigor  na data da sua publicação,  revoga disposições em
contrário e não possui efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 23 de julho de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
           Reitor